

Frühlingsrolle Sauce BIO 6x240 ml,  
240ml



<b>Artikelnummer</b> 43202	<b>GTIN-Stück</b>  8 718754 500234	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 718754 500241	<b>eco-ID</b> 127284	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

## Marke

Yakso



## Qualität

EU Bio-Logo

## Öko-Kontrollstelle

NL-BIO-01 | SKAL

## Zollrechtliche Herkunft

Niederlande (NL)

## Zutaten

wasser, rohrzucker\*, tomatenmark\*, branntweinessig\*, maisstärke\*,  
zitronensaftkonzentrat\*, meersalz\*, gewürze\*, verdickungsmittel: xanthan,  
guarkernmehl \*Aus kontrolliert ökologischer landwirtschaft

\* = Zutaten aus ökol. Landbau, \*\* = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, \*\*\* = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, \*\*\*\* = aus Wildfang

## Allergiehinweise

**nicht enthalten:** Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss, Walnuss, Huhn, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Milcheiweiß, Rind, Schwein, Fruktose, Kakao, Koriander, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Vanillin

**enthalten:** Mais

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓





Frühlingsrolle Sauce BIO 6x240 ml,  
240ml



<b>Artikelnummer</b> 43202	<b>GTIN-Stück</b>  8 718754 500234	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 718754 500241	<b>eco-ID</b> 127284	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

### Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
Haltbarmachung..... vollkonserviert

### Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja  
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo  
Öko-Kontrollstelle..... NL-BIO-01

### Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 688 kJ / 164 kcal  
Fett..... 0,1 g  
davon gesättigte Fettsäuren..... 0 g  
Kohlenhydrate..... 39,5 g  
davon Zucker..... 37,1 g  
Ballaststoffe..... 0,6 g  
Eiweiß..... 0,7 g  
Salz..... 1 g

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche  
Verpackungsmaterial..... Glas

### Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... FZ Organic Food B.V., Oppers 58, NL-8471 ZM Wolvega